3
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), terça-feira, 13 de Dezembro de 2022.

D I V E R S O S

TERMO ADITIVO AO TERMO DE COMPROMISSO DE
ESTÁGIO DE THIAFO LEANDRO FERRI DE SOUZA de
01.01.2023 a 30.06.2023 lotada na 2ª Defensoria
Criminal de Cariacica, no turno vespertino.

Vitória, 12 de dezembro de 2022
Josenir Peterle
Diretora de Gestão de Pessoas

Protocolo 983866

Poder Judiciário

Tribunal Regional Eleitoral  - TRE -

ATO Nº 527, DE 06/12/2022
O DESEMBARGADOR JOSÉ PAULO CALMON
NOGUEIRA DA GAMA, PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO
SANTO, no uso de suas atribuições legais, resolve:

TORNAR SEM EFEITO a designação automática
referente à servidora removida para este TRE/ES,
CAMILLE BELCHIOR DE OLIVEIRA, contida no Ato nº
346/2019, publicado no DIO-ES em 05/08/2019, em
razão do Ato nº 510/2022 que removeu a mesma
da 19ª Zona Eleitoral - Muniz Freire para a 4ª Zona
Eleitoral - Alegre, a partir de 01/12/2022.

DES. JOSÉ PAULO CALMON NOGUEIRA DA
GAMA

PRESIDENTE
Protocolo 982888

Publicações de Terceiros

COMUNICADO

“ELIAS OLIVEIRA DA SILVA” torna público
que requereu da SEMDEC/SUB-MA Cariacica, ES
através do processo nº10899/2022 a LID, para
Pátio de estocagem, armazenamento ou deposito
para cargas gerais em área aberta na localidade
de Vila Cajueiro, s/n, Estrada de Cajueiro,
Cariacica ES.

Protocolo 967847

Gilvani Celeri de Oliveira, torna público que requereu
da SEMDER, Processo 6153, a Licença Simplificada
(LS), para Secagem Mecânica de Grãos Associado ou
não a Pilagem, localizado no Sitio do Tõe-Jerônimo
Monteiro-ES.

Protocolo 975884

COMUNICADO

Marilza Eggert, CPF 017.105.457-12, situada em
São Sebastião do Meio, torna público que obteve
da SECMAM, através do processo nº 009819/2022,
a Licença Municipal Única Nº 223/2022 para a
atividade de Terraplanagem (corte e/ou aterro),
exclusivamente quando vinculada à atividade não
sujeita ao licenciamento ambiental (exceto para a
terraplenagem executada no interior da propriedade
rural e com objetivo agropecuário, inclusive
carreadores), na localidade de Rua Henrique Eggert,
São Sebastião do Meio, s/nº, Vila Eggert, município
de Santa Maria de Jetibá/ES.

Protocolo 977164

COMUNICADO
POSTO DA VILA LTDA, CNPJ n° 24.254.778/0001-95,
torna público que OBTEVE da SEMMA de Itapemirim-ES
a renovação da Licença Municipal de Operação - LMO
n°.16/2022, através do protocolo digital n° 2372/2022,
processo inicial n° 11.049/2013, para a atividade
(24.01) - Posto revendedor de combustíveis, com uso
de qualquer tanque, até a data 16/11/2026, localizada
na Av. Cristiano Dias Lopes Filho, N° 18, Centro,
Itapemirim/ES.

Protocolo 979824

LB NATUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ALIMENTOS
LTDA, CNPJ 34.882.599/0001-56, torna público que
OBTEVE  da Secretaria Municipal de Meio Ambiente
de Marataízes, através do processo nº 31.956/2022
a LMAR Nº 005/2022,  para a atividade  Fabricação
de Pós Alimentícios,  na rua Vitória, 12 - bairro
Ilmenita, Município de Marataízes - ES.

Protocolo 979966

“Edson Fernandes de Miranda Filho”, torna público
que requereu da SEMMA, através do Proc. Nº
89228/2022, Licença LMAR, para a atividade de
“Criação de Animais”, COD.2.09 (n), na localidade
de estrada do Dique, s/n, Darly Santos, município de
Vila Velha - ES.

Protocolo 980651

COMUNICADO
R & R LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA, torna público
que REQUEREU da SEMMA, através do Processo
Nº 89393/2022, a renovação da Licença LMAR
n°188/2020, para garagem de veículos com
lavagem e manutenção, (COD. 24.04), na
localidade de Rua Cajueiro, n°300, Santa Paula I,
mun. de Vila Velha - ES.

Protocolo 981104

A empresa TK ELEVADORES BRASIL LTDA, CNPJ
90.347.840/0012-70, dá conhecimento que solicitou
à Federação das Indústrias do Espírito Santo - Findes
pesquisa em âmbito estadual para emissão de Atestado
de Produtor e Fornecedor Exclusivo e sem Similaridade
para elevadores de passageiros, elevadores para
transportes de carga e plataformas elevatórias para
pessoas com mobilidade reduzida e escadas rolantes
de sua marca “TK ELEVADORES BRASIL LTDA”.

Vitória, 13 de dezembro de 2022
Protocolo 982029

COMUNICADO
TRANSMIL TRANSPORTES LTDA, torna público que
Obteve da Secretaria Municipal de Meio Ambiente de
Viana, através do processo nº 2668/2022, Licença
Municipal de Regularização - LMR nº 116/2022, para a
atividade de 24.04 - LAVADOR DE VEÍCULOS, QUANDO
NÃO VINCULADO A ATIVIDADES SUJEITAS AO
LICENCIAMENTO, na localidade de Ribeira, Viana - ES.

Protocolo 982095

ERRATA
A ASES - ASSOCIAÇÃO DOS SERVIDORES DO
ESPIRITO SANTO, CNPJ 12.731.103/0001-00 vem
através dessa ERRATA comunicar a retificação do
texto da publicação realizada em 25/11/2022 do Edital
de Convocação para Assembleia Geral Extraordinária
realizada em 03/12/2022. Onde se lê o nome da
presidente MAURICIA MAGISTER MARTINS MARQUES
deve-se ler MAURICIA MAGESTE MARTINS MARQUES.

Protocolo 982339

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-12-12T22:41:10-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial